
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Двадцять другої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від 09 серпня  2018  року                                                              №331 

 

Про передачу системи вуличного освітлення 

 

     Керуючись ст. 26, 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

сільської ради  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Передати на баланс Музиківського комунального підприємства систему вуличного 

освітлення, що була реконструйована по вулицям В.Карла, Піонерська, Степова, Київська, 

Ангарна  (КТП-845) загальною вартістю 229219,34 грн. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести процедуру прийому – передачі у 

відповідності до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища (Голова – Колісніченко В.І.)  

 

 
Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 
 


